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Nabór wniosków na staże

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie ogłasza nabór wniosków o zawarcie  umowy o zorganizowanie stażu 
dla osób bezrobotnych w ramach:

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łukowskim (III)". 
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z inicjatywy na rzecz zatrudnienia osób młodych Programu 

. Grupę docelową stanowią Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 osoby młode w 
, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – tzw. młodzież NEET*;wieku 18-29 lat

Osoby z tej grupy wiekowej:
- do 25 lat – mogą być skierowane na staż jeżeli do dnia skierowania na staż nie upłynęły 4 m-ce 
od dnia rejestracji w urzędzie pracy;
- od 25 do 29 lat (do dnia 30 urodzin) – powyższy warunek nie dotyczy tej grupy wiekowej.
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 „Aktywizacja 

,osób pozostających bez pracy w powiecie łukowskim (III)"w wieku 30 lat i więcej 

Na staż będą mogły być kierowane osoby z podanych wyżej przedziałów wiekowych, zarejestrowane w 
PUP Łuków jako osoby bezrobotne, dla których został ustalony II profil pomocy.

Umowy na organizację stażu mogą być zawarte tylko z pracodawcami, którzy zapewnią stażyście 
bezpośrednio po odbytym stażu zatrudnienie w ramach umowy o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy.

Przewidywany czas trwania stażu – do 6 m-cy.

Pracodawcy zainteresowani takimi warunkami organizacji staży, od dnia 09.01.2017 r. mogą pobierać ze 
strony internetowej urzędu  lub  aktualny druk wniosku o www.praca.lukow.pl www.lukow.praca.gov.pl
zorganizowanie stażu wraz z obowiązującymi załącznikami. Wnioski należy składać w okresie od 

.10.01.2017 r. do 13.01.2017 r. w sekretariacie urzędu (I piętro, pok. Nr 10) w godz. od 7:30 do 15:30

Uwaga!!!

Wnioski złożone w innym terminie oraz złożone przez pracodawców, którzy nie wywiązali się z warunku 
zatrudnienia po zakończonych programach finansowanych ze środków Funduszu Pracy BĘDĄ 

.ROZPATRZONE NEGATYWNIE

*)  Zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020 za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: nie 

pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym rozumianym jako, 

kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym) i nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 

lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy).
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